
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Σελίδα 1 από 13 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 

ΜΟΝΑΔΑ Β3 
& 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 - Μαρούσι 

Πληροφορίες: Α. Καρακατσάνη, 
  Δ. Αβραντίνης, Ν. Φυτουράκη 

Τηλέφωνο:  210 344 3320 
                      210 344 3327, 210 344 2566  
 Fax: 2103442582 

 

 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι :   

 

 

Μαρούσι, 13 Δεκεμβρίου 2013 
 

Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ.  
192682/Δ1 
 

  
 
 
ΠΡΟΣ: 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Τους Διευθυντές Α/θμιας Εκπ/σης 

          Έδρες τους 
 

  
KOIN: 

 
Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. 
& Δ.Ε.  

          Έδρες τους 
 

 
ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 450 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η μετάβαση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ 
στα Δημοτικά Σχολεία» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Ε.Π. «Εκπαίδευση και 
Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014. 

  

           Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 17 παρ.4 και 5 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 
τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α΄) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 
Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 
Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις». 

5. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 
εκπαιδευτικών βαθμίδων». 

6. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 
και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 
οικογένειας και λοιπές διατάξεις».  

8. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 
λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 2 από 13 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/01.08.2008 τ.Α΄) «Θέματα 
Προσωπικού του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις». 

10. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 
εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 1 του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/21.09.2010 τ.Α΄) «Ανάπτυξη 
της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις».  

12. Τις διατάξεις των άρθρων 55 και 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 τ.Α΄) 
«Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 
Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.   

14. Τις με αριθ. πρωτ. 11532/06.08.2010, 11533/06.08.2010 και 11534/06.08.2010 Αποφάσεις 
Ένταξης των Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα)–Η Μετάβαση: Πολιτισμός και 
Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία στους Άξονες Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», όπως τροποποιήθηκαν με τις με αριθμό πρωτ. 
22681/06.11.2013, 22682/06.11.2013 και 22683/06.11.2013 όμοιες Αποφάσεις και 
παρατείνονται για το σχολικό έτος 2013-2014 σύμφωνα με το υπ. αριθμ. 19265/23.09.2013 
έγγραφο της Ε.Υ.Δ. Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

15. Την με αρ. πρωτ. 10840/27.09.2013 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ. για τη 
χρήση των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το σχολικό έτος 2013-2014 
στο πλαίσιο των Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 
Πρόγραμμα», «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η Μετάβαση: Πολιτισμός και Ένταξη 
ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», «Πρόγραμμα μέτρων 
εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 
για τη μεγιστοποίηση της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων 
Τεχνολογιών και Ψηφιακού Εκπαιδευτικού Υλικού», «Υποστήριξη Ολοήμερων Σχολείων» 
στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, και «Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας» στους 
Άξονες Προτεραιότητας 1 & 2 του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση».   

16. Τη με αριθ. Φ.10/20/Γ1/708/07.09.1999 (ΦΕΚ 1789/28.09.1999, τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση 
«Διαπολιτισμική Εκπαίδευση – Ίδρυση και λειτουργία Τάξεων Υποδοχής και 
Φροντιστηριακών Τμημάτων Σχετ. Αριθμ. Φ2/378/Γ1/1124/8.12.94 (ΦΕΚ 930/14.12.94/τ.Β΄) 
απόφαση Υπουργού Παιδείας». 

17. Τη με αρ. πρωτ. Φ.1 ΤΥ/809/101455/Γ1/07.09.2011 Υ.Α. (ΦΕΚ 2197/30.09.2011 τ.Β΄) 
«Ρυθμίσεις Ζωνών Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας (Ζ.Ε.Π.), Τάξεων Υποδοχής Ζ.Ε.Π. και 
Ενισχυτικών Φροντιστηριακών Τμημάτων Ζ.Ε.Π.» 

18. Τη με αριθ. Φ.1ΤΥ/930/118741/Γ1/14.10.2011 (ΦΕΚ 2442/02.11.2011 τ.Β΄) «Ένταξη Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, όπου δύνανται να λειτουργήσουν Τάξεις Υποδοχής 
Ζ.Ε.Π. και Ενισχυτικά Φροντιστηριακά Τμήματα Ζ.Ε.Π.» όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με τις αριθ. Φ.1ΤΥ/84/15455/Γ1/17.02.2012 (ΦΕΚ 592/05.03.2012 τ.Β΄), 
21346/Γ1/14.02.2013 (ΦΕΚ 424/25.02.2013 τ.Β΄), 66301/Γ1/25.04.2013 (ΦΕΚ 
1273/28.05.2013 τ.Β΄) και 186643/Γ1/05.12.2013 (ΦΕΚ 3157/12.12.2013 τ.Β΄) Υπουργικές 
Αποφάσεις. 

19. Τη με αριθ. 164871/Γ1/01.11.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΞΧ9-Ψ8Ρ) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. “Οδηγίες και 
κατευθύνσεις για τη διαδικασία ίδρυσης και λειτουργίας Τάξεων Υποδοχής Ι και ΙΙ Ζ.Ε.Π. του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ, που 
συγχρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο, για το 
σχολικό έτος 2013-2014”. 

20. Τη με αριθ. 188546/Γ1/09.12.2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. “Οδηγίες για τη διαδικασία 
ολοκλήρωσης της ίδρυσης και λειτουργίας Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π. του Επιχειρησιακού 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 3 από 13 

Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση του ΕΣΠΑ», που συγχρηματοδοτούνται 
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο, για σχολικό έτος 2013-2014”. 

21. Τις με αρ. πρωτ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/124/23961/27.09.13 και ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/148/30174/ 
29.11.13 Αποφάσεις Έγκρισης της Επιτροπής της Π.Υ.Σ. 33/2006 (άρθρο 2, παρ.1) για την 
πρόσληψη αναπληρωτών, ωρομισθίων και με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου 
εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου στην Π/θμια, Δ/θμια Εκπαίδευση και 
την Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση για το σχολικό έτος 2013-2014. 

22. Τη με αριθ. 9979/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-Ι2Π) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Πελοποννήσου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

23. Τη με αριθ. 8678/11.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΩ9-ΓΟ9) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Κρήτης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

24. Τη με αριθ. 7024/09.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-1Υ6) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας Π.Ε. 
και Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

25. Τη με αριθ. 8994/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΩ9-ΚΨΥ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

26. Τη με αριθ. Φ18/ΚΠ/188546/Γ1/11.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΩ9-Υ33) Απόφαση του Περιφερειακού 
Δ/ντή Π.Ε. και Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

27. Τη με αριθ. Φ.38/7859/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ69-ΨΡΕ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας 
Π.Ε. και Δ.Ε. Ηπείρου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

28. Τη με αριθ. 9289/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΩ9-ΓΤΝ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας Π.Ε. 
και Δ.Ε. Θεσσαλίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

29. Τη με αριθ. 6552/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-1ΘΠ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Ιονίων Νήσων με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

30. Τη με αριθ. 16775/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-Κ8Π) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Αττικής με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

31. Τη με αριθ. 5463/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-7ΧΕ) Απόφαση της Περιφερειακής Δ/ντριας Π.Ε. 
και Δ.Ε. Δυτικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

32. Τη με αριθ. 20278/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-3ΕΧ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

33. Τη με αριθ. 8411/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ79-ΩΕΦ) Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. και 
Δ.Ε. Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

34. Τη με αριθ. Φ.Αποφ.8429/10.12.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΓ69-Θ9Π)  Απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 
Π.Ε. και Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ίδρυση Τάξεων Υποδοχής (Τ.Υ.) Ζ.Ε.Π.». 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την πρόσληψη 450 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών 

μέσα στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η μετάβαση: 
Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Ε.Π. 
«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» για το διδακτικό έτος 2013-2014. 

Οι εκπαιδευτικοί τίθενται στη διάθεση των ΠΥΣΠΕ των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, 
όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα.  

 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2013-2014 στο πλαίσιο των προαναφερόμενων 
συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων και θα υπογραφεί σχετική σύμβαση. 

 Οι  εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν σε ένα ή περισσότερα από τα Δημοτικά Σχολεία που 
εντάσσονται στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) – Η 
μετάβαση: Πολιτισμός και Ένταξη ΕΚΟ στα Δημοτικά Σχολεία» και έχουν οριστεί με τις 
σχετικές Αποφάσεις των Περιφερειακών Δ/ντών Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 4 από 13 

 Για την απασχόληση των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα πρέπει να τηρούνται παρουσιολόγια 
στα Σχολεία που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των Διευθυντών των αντίστοιχων σχολικών 
μονάδων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στην 
αντίστοιχη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ στα Σχολεία θα τηρούνται 
αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

 Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε κενές θέσεις των ανωτέρω αναφερόμενων σχολικών μονάδων μέχρι τη λήξη 
του διδακτικού έτους για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των εκπαιδευτικών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας στις Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία ορίζεται: από τη Δευτέρα 16 
έως και την Τετάρτη 18 Δεκεμβρίου 2013. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Δ/νση Σπουδών Π.Ε. 

5. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε.-Τμήμα Α΄ 

6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων – 
Μονάδα Β3 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 5 από 13 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΜΠΙΑΝΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 400 18,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΛΗ ΤΖΕΛΑΛ ΜΠΙΛΑΛ ΟΧΙ Β 496 17,6 Ροδόπη 

3 ΛΑΤΗΦ ΒΙΛΝΤΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΧΙ Β 497 17,6 Ροδόπη 

4 ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΗΜ ΕΦΡΑΗΜ ΟΧΙ Β 498 17,6 Ροδόπη 

5 ΦΟΥΡΙΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 562 17,367 Α΄ Πειραιά 

6 ΔΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 597 16,933 Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΣΕΡΔΑ 

ΣΟΥΖΑΝΑ 
ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 
ΑΝΔΡΕΑ ΕΛΙΟ ΤΙΜΟΤΕΟ ΟΧΙ Β 621 15,933 Κιλκίς 

8 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 722 9,867 Α΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΣΦΥΡΗΣ 
ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 750 9,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΠΙΝΤΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1132 9,167 Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1176 9,167 Εβρος 

12 ΤΟΥΡΟΥΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1184 9,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1347 9,133 Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΤΖΕΒΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1396 9,033 Λάρισας 

15 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1432 9,033 Καστοριά 

16 ΒΕΪΚΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1441 9,033 Α΄ Πειραιά 

17 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΛΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1444 9 Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΤΖΙΩΝΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1460 8,8 Κοζάνη 

19 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 1461 8,8 Ημαθία 

20 ΣΤΑΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1469 8,8 Πέλλα 

21 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 1476 8,8 Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΝΑΟΥΜΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1483 8,8 Κιλκίς 

23 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 1580 8,8 Λάρισας 

24 ΜΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 1583 8,8 Βοιωτία 

25 ΜΩΡΑΪΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1590 8,8 Κέρκυρα 

26 ΚΟΤΣΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Β 1591 8,8 Α΄ Χίου 

27 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 1614 8,8 Ξάνθη 

28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 1651 8,8 Β΄ Αθηνών 

29 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 1660 8,8 Γ΄ Αθηνών 

30 ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1666 8,8 Α΄ Μαγνησίας 

31 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1670 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΤΣΙΟΦΛΙΚΗ ΑΝΝΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 1675 8,8 Λάρισας 

33 ΛΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1683 8,8 Α΄ Μαγνησίας 

34 ΡΙΖΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1685 8,8 Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1709 8,8 Β΄ Ανατ. Αττικής 

36 ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1720 8,8 Α΄ Αθηνών 

37 ΡΕΒΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1724 8,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΤΣΙΟΜΠΑΝΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1726 8,8 Α΄ Πειραιά 

39 ΔΕΡΝΕΚΤΣΗ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1738 8,767 Δυτ. Αττικής 

40 ΑΣΠΡΕΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1744 8,767 Α΄ Πειραιά 

41 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 1757 8,633 Εβρος 

42 ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1761 8,167 Δ΄ Αθηνών 

43 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1762 8,167 Δ΄ Αθηνών 

44 ΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1801 7,967 Δ΄ Αθηνών 

45 ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 1802 7,967 Γ΄ Αθηνών 

46 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1813 7,967 Β΄ Αθηνών 

47 ΚΩΣΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1818 7,967 Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 6 από 13 

48 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1829 7,967 Αιτωλοακαρνανία 

49 ΧΟΥΛΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1834 7,967 Α΄ Χίου 

50 ΔΟΥΓΕΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1835 7,967 Γ΄ Αθηνών 

51 ΚΙΡΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 1841 7,967 Αρκαδία 

52 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 1842 7,967 Β΄ Αθηνών 

53 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 1845 7,967 Δ΄ Αθηνών 

54 ΓΕΡΑΖΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1846 7,967 Α΄ Χίου 

55 ΔΙΔΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 1850 7,967 Αιτωλοακαρνανία 

56 ΛΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1857 7,967 Α΄ Πειραιά 

57 ΠΑΠΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1864 7,967 Κορινθία 

58 ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΟΧΙ Β 1870 7,967 Εύβοια 

59 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1877 7,967 Αχαΐα 

60 ΠΕΡΓΑΝΤΗ  ΕΛΕΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΧΙ Β 1878 7,967 Α΄ Αθηνών 

61 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1880 7,967 Γ΄ Αθηνών 

62 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1884 7,967 Α΄ Αθηνών 

63 ΔΡΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1891 7,967 Α΄ Αθηνών 

64 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΧΑΜΑΝΤ ΣΟΥΖΑΝ ΜΑΓΚΕΝΤ ΟΧΙ Β 1894 7,967 Α΄ Πειραιά 

65 ΚΑΡΑΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1898 7,967 Αιτωλοακαρνανία 

66 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 1900 7,967 Λασίθι 

67 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΣ ΟΧΙ Β 1902 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

68 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1904 7,967 Βοιωτία 

69 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1907 7,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

70 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1912 7,967 Δυτ. Αττικής 

71 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1921 7,967 Εύβοια 

72 ΒΕΡΤΖΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 1925 7,967 Δυτ. Αττικής 

73 ΡΑΦΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 1926 7,967 Β΄ Ανατ. Αττικής 

74 ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1930 7,967 Αιτωλοακαρνανία 

75 ΣΑΜΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 1931 7,967 Κορινθία 

76 ΚΑΡΦΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 1937 7,967 Δυτ. Αττικής 

77 ΑΝΕΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 1941 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

78 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 1942 7,867 Σέρρες 

79 ΣΙΝΑΝΑΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 1952 7,867 Α΄ Λέσβου 

80 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1961 7,867 Β΄ Ανατ. Αττικής 

81 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 1962 7,867 Α΄ Πειραιά 

82 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 1969 7,867 Κέρκυρα 

83 ΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 1970 7,867 Αιτωλοακαρνανία 

84 ΜΑΝΔΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 1971 7,867 Κέρκυρα 

85 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 1972 7,833 Α΄ Αθηνών 

86 ΖΙΓΓΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 1975 7,833 Β΄ Αθηνών 

87 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΕΑ  ΦΙΛΙΤΣΑ ΚΡΙΤΩΝ ΟΧΙ Β 1979 7,533 Δυτ. Αττικής 

88 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 1980 7,533 Α΄ Πειραιά 

89 ΝΙΤΣΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 1982 7,533 Α΄ Πειραιά 

90 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 1985 7,533 Α΄ Πειραιά 

91 ΚΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Β 1986 7,533 Α΄ Πειραιά 

92 ΜΠΟΥΡΛΗ  ΑΝΝΑ  ΣΕΡΓΙΟΣ  ΟΧΙ Β 1987 7,533 Α΄ Αθηνών 

93 ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 1988 7,533 Α΄ Αθηνών 

94 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2000 7,533 Σέρρες 

95 ΜΑΖΑΡΑΚΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2008 7,433 Κέρκυρα 

96 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2009 7,433 Ιωαννίνων 

97 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2012 7,433 Αρκαδία 

98 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2014 7,433 Α΄ Αθηνών 

99 ΜΟΥΖΑ ΙΟΥΛΙΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2015 7,433 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 7 από 13 

100 ΝΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2021 7,433 Α΄ Θεσσαλονίκης 

101 ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 2023 7,433 Κιλκίς 

102 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2025 7,433 Εύβοια 

103 ΜΑΥΡΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 2038 7,433 Εύβοια 

104 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 2039 7,433 Κέρκυρα 

105 ΠΑΝΑΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 2041 7,433 Κέρκυρα 

106 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2042 7,433 Α΄ Μαγνησίας 

107 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2060 7,333 Α΄ Μαγνησίας 

108 ΔΕΛΣΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 2070 6,833 Αιτωλοακαρνανία 

109 ΜΟΛΥΔΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 2071 6,833 Β΄ Αθηνών 

110 ΠΑΤΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2078 6,833 Ρέθυμνο 

111 ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2083 6,833 Α΄ Πειραιά 

112 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 2087 6,833 Εύβοια 

113 ΣΟΥΒΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2088 6,833 Β΄ Αθηνών 

114 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2090 6,833 Α΄ Αθηνών 

115 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2098 6,733 Ηράκλειο 

116 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 2104 6,733 Αιτωλοακαρνανία 

117 ΤΣΙΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2105 6,733 Πρέβεζα 

118 ΒΕΤΣΟΥ ΘΕΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2108 6,733 Αχαΐα 

119 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2109 6,733 Μεσσηνία 

120 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 2110 6,733 Αιτωλοακαρνανία 

121 ΦΕΓΓΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2111 6,733 Αιτωλοακαρνανία 

122 ΜΠΟΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2112 6,7 Ηράκλειο 

123 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2115 6,267 Εύβοια 

124 ΑΠΟΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2121 6,267 Καβάλας 

125 ΤΣΙΤΣΙΦΥΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2122 6,267 Εβρος 

126 ΜΠΑΛΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Β 2126 6,267 Αχαΐα 

127 ΒΟΤΣΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 2134 5,233 Χαλκιδική 

128 ΤΖΟΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2135 5,233 Αρτα 

129 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 2142 5,133 Αχαΐα 

130 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2145 4,2 Κέρκυρα 

131 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 2149 3,867 Α΄ Αθηνών 

132 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ 
ΙΟΥΛΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 2156 3,1 Λακωνία 

133 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 2159 0,7 Δωδεκάνησα 

134 ΛΕΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ- ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 2160 0,533 Λάρισας 

135 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2161 0,367 Α΄ Αθηνών 

136 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 2162 0,2 Φθιώτιδα 

137 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 1 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

138 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Γ 4 0 Α΄ Αθηνών 

139 ΦΛΩΡΟΣΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 5 0 Α΄ Αθηνών 

140 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 6 0 Βοιωτία 

141 ΖΕΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Γ 15 0 Ρέθυμνο 

142 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 16 0 Ηράκλειο 

143 ΑΔΑΜΑΚΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 17 0 Λάρισας 

144 
ΜΠΑΛΛΑ-
ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 19 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

145 ΓΙΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 23 0 Α΄ Πειραιά 

146 ΗΡΑΝΤΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 24 0 Πιερία 

147 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 26 0 Α΄ Αθηνών 

148 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 27 0 Α΄ Αθηνών 

149 ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 30 0 Ηράκλειο 

150 ΜΩΡΑΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 34 0 Κυκλάδες 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 8 από 13 

151 ΚΟΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Γ 36 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

152 ΑΡΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 37 0 Ξάνθη 

153 ΡΑΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 39 0 Κέρκυρα 

154 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 40 0 Πιερία 

155 ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 53 0 Ροδόπη 

156 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 55 0 Ιωαννίνων 

157 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 56 0 Αχαΐα 

158 ΓΚΟΡΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 58 0 Αιτωλοακαρνανία 

159 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 63 0 Πέλλα 

160 ΓΑΣΠΑΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Γ 64 0 Ρέθυμνο 

161 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 70 0 Ηλεία 

162 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 72 0 Ηλεία 

163 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 75 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

164 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 81 0 Κοζάνη 

165 ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 101 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

166 ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 104 0 Ροδόπη 

167 ΠΛΑΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 109 0 Ηράκλειο 

168 ΤΡΑΠΕΖΑΝΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 115 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

169 ΜΑΤΣΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 120 0 Α΄ Αθηνών 

170 ΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 123 0 Κυκλάδες 

171 ΦΛΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Γ 133 0 Φθιώτιδα 

172 ΒΕΝΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 138 0 Ηράκλειο 

173 ΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 144 0 Α΄ Πειραιά 

174 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 145 0 Λάρισας 

175 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 151 0 Ηλεία 

176 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 153 0 Ηράκλειο 

177 ΧΑΧΑΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 154 0 Κορινθία 

178 ΜΠΡΑΝΤΖΟΥΚΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 164 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

179 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Γ 167 0 Α΄ Λέσβου 

180 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΒΑΓΓΕΛ ΟΧΙ Γ 181 0 Α΄ Πειραιά 

181 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΟΧΙ Γ 184 0 Ηλεία 

182 ΚΟΥΝΤΟΥΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Γ 187 0 Α΄ Πειραιά 

183 ΧΑΤΖΗΡΑΛΛΗΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 190 0 Ηράκλειο 

184 
ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 192 0 Κυκλάδες 

185 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 195 0 Ζάκυνθος 

186 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 197 0 Ηλεία 

187 ΡΕΝΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 200 0 Μεσσηνία 

188 ΜΠΑΝΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 205 0 Ημαθία 

189 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 209 0 Ηράκλειο 

190 ΚΛΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 226 0 Λασίθι 

191 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 227 0 Αχαΐα 

192 ΠΑΞΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 228 0 Αιτωλοακαρνανία 

193 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 231 0 Ηλεία 

194 ΠΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 236 0 Ηλεία 

195 ΠΙΣΤΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 237 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

196 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 238 0 Α΄ Θεσσαλονίκης 

197 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 240 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

198 ΘΕΟΛΟΓΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 243 0 Α΄ Σάμου 

199 ΣΤΑΜΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 248 0 Α΄ Αθηνών 

200 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Γ 251 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

201 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 253 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 9 από 13 

202 ΡΙΖΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 254 0 Αρτα 

203 ΣΙΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 256 0 Ηλεία 

204 ΒΟΥΛΩΜΕΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 258 0 Αχαΐα 

205 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 261 0 Ηλεία 

206 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΟΧΙ Γ 264 0 Κυκλάδες 

207 ΜΑΝΩΛΑΚΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 268 0 Ηλεία 

208 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΚΑΘΟΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 270 0 Δωδεκάνησα 

209 ΠΡΙΟΒΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 271 0 Ηράκλειο 

210 ΤΣΙΛΑΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 289 0 Α΄ Αθηνών 

211 ΜΠΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Γ 290 0 Α΄ Αθηνών 

212 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 291 0 Α΄ Αθηνών 

213 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 295 0 Δυτ. Αττικής 

214 ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΟΧΙ Γ 302 0 Αργολίδα 

215 ΤΑΡΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 309 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

216 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 310 0 Β΄ Πειραιά 

217 ΦΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 312 0 Ρέθυμνο 

218 ΦΟΥΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 321 0 Αχαΐα 

219 ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 327 0 Δυτ. Αττικής 

220 BAKAKH ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΜΠΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 332 0 Χανιά 

221 ΠΑΘΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 354 0 Ηράκλειο 

222 ΚΟΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 363 0 Ηράκλειο 

223 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 366 0 Α΄ Αθηνών 

224 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Γ 371 0 Αργολίδα 

225 ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 382 0 Φωκίδα 

226 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 385 0 Αχαΐα 

227 ΠΟΤΕΤΣΙΑΝΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ-
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 388 0 Χανιά 

228 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 391 0 Ηράκλειο 

229 ΔΟΞΑΚΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΟΧΙ Γ 393 0 Χανιά 

230 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 394 0 Αιτωλοακαρνανία 

231 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 395 0 Ηράκλειο 

232 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 397 0 Αιτωλοακαρνανία 

233 ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 398 0 Α΄ Χίου 

234 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 400 0 Α΄ Αθηνών 

235 ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 402 0 Κέρκυρα 

236 ΛΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 405 0 Αρκαδία 

237 ΒΡΥΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 409 0 Αρκαδία 

238 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 417 0 Δυτ. Αττικής 

239 ΚΑΡΑΜΕΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 419 0 Αρκαδία 

240 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 420 0 Λακωνία 

241 ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 421 0 Πρέβεζα 

242 ΓΛΟΥΜΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 422 0 Μεσσηνία 

243 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 423 0 Αχαΐα 

244 ΜΑΧΑΙΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 428 0 Α΄ Αθηνών 

245 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 432 0 Ρέθυμνο 

246 ΒΑΓΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 434 0 Χανιά 

247 ΜΠΟΥΡΝΟΥΔΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 435 0 Ροδόπη 

248 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 438 0 Χανιά 

249 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 439 0 Εβρος 

250 ΠΕΤΡΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 
- ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 445 0 Χανιά 

251 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 448 0 Πέλλα 

252 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 452 0 Ροδόπη 

253 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 453 0 Ξάνθη 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 10 από 13 

254 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 454 0 Ροδόπη 

255 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 455 0 Δράμα 

256 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 456 0 Καβάλας 

257 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 461 0 Εβρος 

258 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 471 0 Χανιά 

259 ΚΑΒΑΛΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 475 0 Εβρος 

260 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΑΜΕΡΣΟΥΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 477 0 Α΄ Λέσβου 

261 ΠΙΛΑΡΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 481 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

262 ΣΒΙΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 485 0 Πιερία 

263 ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΝΟΥΡ ΙΜΠΡΑΗΜ ΟΧΙ Γ 498 0 Ροδόπη 

264 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 505 0 Δράμα 

265 ΣΚΑΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΑΝΗΣ ΟΧΙ Γ 506 0 Εβρος 

266 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 512 0 Δράμα 

267 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 514 0 Ξάνθη 

268 ΤΣΑΛΠΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 516 0 Εβρος 

269 ΓΚΟΥΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 518 0 Εβρος 

270 ΒΛΑΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 521 0 Ροδόπη 

271 ΣΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 522 0 Κορινθία 

272 ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 526 0 Ξάνθη 

273 ΚΟΥΔΟΥΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΧΙ Γ 527 0 Δωδεκάνησα 

274 ΜΠΟΥΡΛΑΪ ΜΑΡΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 531 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

275 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Γ 538 0 Ξάνθη 

276 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 539 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

277 ΜΠΑΜΠΑΝΔΡΕΑ ΖΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 540 0 Εβρος 

278 ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΟΧΙ Γ 543 0 Εβρος 

279 ΣΤΑΘΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 547 0 Ξάνθη 

280 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 550 0 Ξάνθη 

281 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 553 0 Εβρος 

282 ΧΑΛΗΛ ΜΠΕΡΚΕΡ ΧΑΪΡΟΥΛΛΑ ΟΧΙ Γ 554 0 Εβρος 

283 ΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 568 0 Πρέβεζα 

284 ΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 569 0 Λάρισας 

285 ΓΚΟΥΜΑ 
ΑΝΘΙΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 584 0 Ημαθία 

286 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 589 0 Λακωνία 

287 ΚΕΦΟΚΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 595 0 Χανιά 

288 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 598 0 Λάρισας 

289 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 599 0 Α΄ Αθηνών 

290 ΒΙΤΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 602 0 Δωδεκάνησα 

291 ΜΠΟΥΤΖΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 606 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

292 ΓΟΥΔΑ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 612 0 Χανιά 

293 ΔΗΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Γ 613 0 Αιτωλοακαρνανία 

294 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 614 0 Πρέβεζα 

295 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 617 0 Πρέβεζα 

296 ΒΑΪΡΑΜΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 620 0 Α΄ Λέσβου 

297 ΣΕΡΕΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 621 0 Α΄ Αθηνών 

298 ΚΑΤΣΙΟΥΛΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 623 0 Α΄ Αθηνών 

299 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 628 0 Τρίκαλα 

300 ΤΡΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 633 0 Καρδίτσα 

301 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Γ 635 0 Κορινθία 

302 ΒΟΛΙΚΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Γ 640 0 Α΄ Αθηνών 

303 ΤΣΕΛΙΟΥ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 643 0 Λάρισας 

304 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 645 0 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 11 από 13 

305 ΛΩΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 646 0 Μεσσηνία 

306 ΒΑΡΖΩΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 649 0 Φωκίδα 

307 ΝΤΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 650 0 Γρεβενά 

308 ΚΡΗΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 651 0 Πιερία 

309 ΜΠΟΖΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 653 0 Πέλλα 

310 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 654 0 Κοζάνη 

311 ΜΑΝΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 655 0 Α΄ Αθηνών 

312 ΚΟΥΤΡΟΤΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 656 0 Λάρισας 

313 ΑΠΑΤΖΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 657 0 Κοζάνη 

314 ΜΠΑΓΚΡΑΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 659 0 Ζάκυνθος 

315 ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 660 0 Πιερία 

316 ΣΧΙΖΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Γ 661 0 Κορινθία 

317 ΛΑΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 662 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

318 ΠΑΠΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 663 0 Ημαθία 

319 ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΧΙ Γ 665 0 Εβρος 

320 ΜΑΡΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΙΤΟΣ ΟΧΙ Γ 666 0 Ημαθία 

321 ΠΟΥΛΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ- 
ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 667 0 Βοιωτία 

322 ΜΑΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΙΤΟΣ ΟΧΙ Γ 668 0 Ημαθία 

323 ΠΡΙΤΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Γ 669 0 Πέλλα 

324 ΦΕΛΕΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΟΣ ΟΧΙ Γ 671 0 Πέλλα 

325 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 673 0 Α΄ Αθηνών 

326 ΑΜΑΡΓΙΑΝΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 675 0 Βοιωτία 

327 ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 676 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

328 ΖΑΧΡΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 677 0 Α΄ Αθηνών 

329 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 678 0 Ημαθία 

330 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Γ 681 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

331 ΜΩΥΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΑΥΙΔ ΟΧΙ Γ 682 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

332 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ 
ΒΑΧΑΡΟΥΛΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 684 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

333 ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΧΙ Γ 686 0 Α΄ Αθηνών 

334 ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 688 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

335 ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 689 0 Ημαθία 

336 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 690 0 Κορινθία 

337 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ  ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 692 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

338 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 693 0 Ημαθία 

339 ΜΟΥΤΣΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 696 0 Ημαθία 

340 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 697 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

341 ΔΟΪΚΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-
ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 698 0 Δωδεκάνησα 

342 ΓΕΩΡΓΟΒΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΚΙΩΝ ΟΧΙ Γ 699 0 Πιερία 

343 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 700 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

344 ΑΔΑΜ ΑΡΓΥΡΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 704 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

345 ΜΑΤΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 705 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

346 ΒΟΥΒΟΥΝΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 706 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

347 ΓΚΟΥΤΖΕΡΗ ΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 707 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

348 ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 708 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

349 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 709 0 Ημαθία 

350 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 712 0 Α΄ Αθηνών 

351 ΔΡΑΓΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 713 0 Ημαθία 

352 ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 714 0 Εβρος 

353 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΧΙ Γ 717 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

354 ΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 719 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

355 ΓΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 721 0 Α΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 12 από 13 

356 ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 722 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

357 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 724 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

358 ΕΣΚΙΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 725 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

359 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 727 0 Α΄ Αθηνών 

360 ΓΚΡΕΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 729 0 Ημαθία 

361 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 732 0 Β΄ Θεσσαλονίκης 

362 ΓΑΖΕΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 733 0 Ημαθία 

363 ΠΑΠΠΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Γ 2119 0 Δράμα 

364 ΚΑΣΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ Γ 2335 0 Χαλκιδική 

365 ΔΕΛΗ ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΙ Γ 5665 0 Ξάνθη 

366 ΣΚΟΥΦΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Γ 737 0 Α΄ Χίου 

367 ΚΑΛΕΝΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΧΙ Γ 738 0 Χαλκιδική 

368 ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 739 0 Καβάλας 

369 ΖΟΥΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 740 0 Α΄ Αθηνών 

370 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 741 0 Χαλκιδική 

371 ΤΖΙΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 742 0 Χαλκιδική 

372 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 744 0 Χαλκιδική 

373 ΖΟΥΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 746 0 Καβάλας 

374 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 747 0 Χαλκιδική 

375 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 749 0 Εβρος 

376 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 750 0 Μεσσηνία 

377 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 751 0 Μεσσηνία 

378 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 753 0 Α΄ Αθηνών 

379 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 754 0 Χαλκιδική 

380 ΧΑΛΒΑΤΖΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΟΧΙ Γ 755 0 Α΄ Λέσβου 

381 ΖΕΡΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 756 0 Α΄ Αθηνών 

382 ΣΙΣΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Γ 757 0 Ξάνθη 

383 ΣΕΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 759 0 Καβάλας 

384 ΠΑΧΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Γ 760 0 Δράμα 

385 ΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 761 0 Καβάλας 

386 ΠΙΠΕΡΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 764 0 Καβάλας 

387 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 766 0 Ροδόπη 

388 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 767 0 Α΄ Αθηνών 

389 ΜΟΥΤΣΙΚΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 768 0 Μεσσηνία 

390 ΝΑΓΚΟΛΟΥΔΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 769 0 Α΄ Χίου 

391 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 770 0 Μεσσηνία 

392 ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 771 0 Φθιώτιδα 

393 ΤΥΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 772 0 Καβάλας 

394 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 773 0 Μεσσηνία 

395 ΚΑΨΙΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 777 0 Καβάλας 

396 ΜΑΝΙΑΡΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 778 0 Ζάκυνθος 

397 ΣΚΟΥΦΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 780 0 Α΄ Αθηνών 

398 ΚΑΡΑΤΣΙΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 781 0 Καβάλας 

399 ΤΖΗΚΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 783 0 Βοιωτία 

400 ΜΑΡΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 784 0 Ξάνθη 

401 ΒΟΣΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 785 0 Μεσσηνία 

402 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 786 0 Ξάνθη 

403 ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 787 0 Α΄ Αθηνών 

404 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 789 0 Ξάνθη 

405 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 791 0 Α΄ Αθηνών 

406 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 794 0 Ξάνθη 

407 ΝΑΤΣΙΟΥ  ΒΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 796 0 Α΄ Αθηνών 

408 ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 798 0 Ξάνθη 

409 ΚΟΥΪΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 800 0 Φθιώτιδα 

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ



     

 
Σελίδα 13 από 13 

410 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΙΟΥΡΙ ΟΧΙ Γ 802 0 Δυτ. Αττικής 

411 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 803 0 Δωδεκάνησα 

412 ΤΣΙΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 804 0 Δυτ. Αττικής 

413 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 805 0 Φθιώτιδα 

414 ΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 806 0 Ξάνθη 

415 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 810 0 Ξάνθη 

416 ΡΙΖΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 812 0 Φθιώτιδα 

417 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 813 0 Δυτ. Αττικής 

418 ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Γ 814 0 Δυτ. Αττικής 

419 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Γ 815 0 Δυτ. Αττικής 

420 ΤΕΓΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 820 0 Δυτ. Αττικής 

421 ΧΑΛΑΤΣΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΝΝΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΟΧΙ Γ 823 0 Δυτ. Αττικής 

422 ΦΛΙΟΥΚΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 825 0 Δυτ. Αττικής 

423 ΤΖΑΤΖΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 829 0 Δυτ. Αττικής 

424 ΤΑΡΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 831 0 Δυτ. Αττικής 

425 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 834 0 Δυτ. Αττικής 

426 ΚΟΥΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 835 0 Κορινθία 

427 ΜΑΝΘΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 840 0 Εβρος 

428 ΔΗΜΑΚΗ  ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Γ 842 0 Δυτ. Αττικής 

429 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 843 0 Εβρος 

430 ΝΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 844 0 Δυτ. Αττικής 

431 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 846 0 Δυτ. Αττικής 

432 ΛΑΜΠΟΥΡΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 850 0 Εβρος 

433 ΞΥΛΑ  ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 852 0 Δυτ. Αττικής 

434 ΤΣΟΚΤΕΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 854 0 Εβρος 

435 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 859 0 Δυτ. Αττικής 

436 ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΟΧΙ Γ 862 0 Εβρος 

437 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 863 0 Δυτ. Αττικής 

438 ΚΙΜΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 865 0 Δυτ. Αττικής 

439 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ Γ 866 0 Εβρος 

440 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 867 0 Δυτ. Αττικής 

441 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Γ 870 0 Δυτ. Αττικής 

442 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 871 0 Δυτ. Αττικής 

443 ΠΑΤΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 872 0 Δυτ. Αττικής 

444 ΖΑΡΔΑΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 874 0 Δυτ. Αττικής 

445 ΓΙΩΤΑ ΙΣΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 875 0 Εβρος 

446 ΜΠΕΛΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Γ 876 0 Δυτ. Αττικής 

447 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Γ 880 0 Δυτ. Αττικής 

448 ΣΚΟΥΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 881 0 Δυτ. Αττικής 

449 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ- 
ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Γ 883 0 Εβρος 

450 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 885 0 Δυτ. Αττικής 

 
 
 
 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
   

ΑΔΑ: ΒΛΓΨ9-2ΡΔ


